UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2274/STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 21 tháng 9  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số

223/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016

của Bộ Tài chính.

 Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Công văn số 11001/BTC-CST ngày 11/9/2020 của Bộ Tài chính về việc

xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 223/2016/TT-BTC ngày

10/11/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Công văn số 2133/VPUBND-KT ngày 16/9/2020 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp giao Sở Tài chính góp ý gửi Bộ Tài chính về dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 223/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 223/2016/TT-BTC ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định tiêu chuẩn, điều kiện

hành nghề thừa phát lại; phí thẩm định điều kiện thành lập, hoạt động Văn phòng Thừa

phát lại, Sở Tài chính Đồng Tháp thống nhất nội dung dự thảo.

 Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN(LHang)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-24T07:55:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-24T09:51:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!